W
REFEITURA DE

áRITAMA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
Trabalhando para todos

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Nesta data, em cumprimento às exigências estabelecidas na Resolução T.C. N

270/2024 de 11/12/2024, e atualizações posteriores, do Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, nós:

Abaixo assinados, designados pela Portaria N.2  194 de 30 de dezembro de 2024,

procedemos à verificação dos valores existentes no Caixa da Prefeitura Municipal, tendo

encontrado o seguinte:

Em moeda corrente do país a quantia de R$ 0,00 (zero reais)

Em cheques, a quantia de R$ 0,00 (zero reais);

Total dos valores encontrados na Tesouraria R$ 0,00 (zero reais).

Estes valores foram encontrados por nós à vista do Diretor de Controle Financeiro e

Tesouraria Sr. JOAO PEREIRA DA SILVA que também assina o presente termo, achado certo

e conforme com os registros existentes na Tesouraria no encerramento do Expediente.

Toritama-PE, 30 de dezembro de 2024.

Atenciosamente,

RITA DE cÁssiÂi ALMEIDA SILVA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DA FAZENDA

1 AYANNE BEATRIZ SILVA DE MOURA

2 JOSENICE SOARES DE OLIVEIRA

3 NATHALYA THOMAZ MENINO SILVA

Aciï-e, cr

4L X)a ci

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA

CNPJ 11.256.054/0001-39

Av. Dorival José Pereira, 1370, Centro CEP 55125-000

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SE

R
G

IO
 PR

O
C

O
PIO

 C
O

L
IN

 D
A

 SIL
V

A
 C

A
R

V
A

L
H

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 63292855-ff50-4e4c-bdb6-c41ac3e0eb8e

PREFEITURA DE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA

Trabalhando para todos

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Nesta data, em cumprimento às exigências estabelecidas na Resolução T.C. N

270/2024 de 11/12/2024, e atualizações posteriores, do Tribunal de Contas do Estado

de Pernambuco.

Abaixo assinados, designados pela Portaria N.2  195 de 31 de dezembro de 2024,

procedemos à verificação dos valores existentes no Caixa da Secretaria Municipal de

Educação, Ciência e Tecnologia, tendo encontrado o seguinte:

Em moeda corrente do país a quantia de R$ 0,00 (zero reais)

Em cheques, a quantia de R$ 0,00 (zero reais);

Total dos valores encontrados na Tesouraria R$ 0,00 (zero reais).

Estes valores foram encontrados por nós à vista do Diretor de Controle

Financeiro e Tesouraria Sr. JOAO PEREIRA DA SILVA que também assina o presente

termo, achado certo e conforme com os registros existentes na Tesouraria no

encerramento do Expediente.

Toritama-PE, 30 de dezembro de 2024.

Atenciosamente,

ÁUREO SATU DÁ SILVA FALCÃO

SECRETÁRIO MUNlCÍ - 'E ~LICAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

1 JOZEILDA GRINAURIA MENINO

2 ANDRÉ FELIPE BIU

3 BRUNA DA SILVA NORONHA

3

i

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

CNPJ: 31.287.647/0001-70

Av. Dorival José Pereira, 1.370 - Parque das Feiras

Toritama - Pernambuco - CEP 55125-000

1WORITAMA
D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: SE
R

G
IO

 PR
O

C
O

PIO
 C

O
L

IN
 D

A
 SIL

V
A

 C
A

R
V

A
L

H
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 63292855-ff50-4e4c-bdb6-c41ac3e0eb8e

IEt =====.-_=i ==NORITAH'I SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Trabalhando para todos

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Nesta data, em cumprimento às exigências

27A/2024 de 1U1212074, e atualizações posteriores,

Pernambuco, nós:

1 HENRIQUE PEREIRA NETO

2 LUANA MAYZA MELO SIMPLICIO

3 LUCIANA ROSANE DA COSTA GOIS

Abaixo assinados, designados pela Portaria N.e 196 de 30 de dezembro de 2A24,

procedemos à verificação dos valores existentes no Caixa do Fundo Municipal de Saúde,

tendo encontrado o seguinte:

Em moeda corrente do país a quantia de RS 0,00 (zero reais)

Em cheques, a quantia de RS 0,00 (zero reais);

Total dos valores encontrados na Tesouraria RS 0,00 (zero reais).

Estes valores foram encontrados por nós à vista da Tesoureira e Sra. EMILLY SAMILES

DA SILVA ARAÚJO que também assina o presente termo, achado certo e conforme com os

registros existentes na Tesouraria no encerramento do Expediente.

estabelecidas na Resolução T.C. Ne

do Tribunal de Contas do Estado de

Toritama-PE, 30 de dezembro de 2A24.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
cNPJ 11.2s6.0s4/0001-39
Av. Dorival José Pereira , L37A, Centro CEP 55L25-000

\\ *
otTt'o,tamente'

-r\ \À\§r' ü Mi,,tç\U*-.
ERIVATDO JOSÉ MARIANO DA SIT]/A JÚNIOR

\\
- SECRETÁRIO MUNICTPAL DE SAÚDE

l

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SE

R
G

IO
 PR

O
C

O
PIO

 C
O

L
IN

 D
A

 SIL
V

A
 C

A
R

V
A

L
H

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 63292855-ff50-4e4c-bdb6-c41ac3e0eb8e

I F'EFETÍuslÂ DEI ontrÂ,ttÂ.
GA§INüTE PO PRf;TH|TÜ

TERMO DE CONFERENCIA DE CAIXA

Nesta data, em cumprimento às exigências estabelecidas na Resolução T.C N "

27012024, e atualizações posteriores, do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco.

Abaixo assinados, designados pela Portaria n" L97 de 30 de Dezembro de2A24,

procedemos à verificação dos valores existentes no Caixa do Fundo Municipal de

Assistência Social, tendo encontrado o seguinte;

Em moeda corrente do país a quantia de RS o,oo ( zero reais)

Em cheques, a quantia de RS o,oo ( zero reais)

Total dos valores encontrados na Tesouraria RS o,oo ( zero reais)

Estes valores foram encontrados por nós a vista da Diretora Financeira a Sra.

BRUNA VIRGíNtA DA STLVA BRASIL BARBOSA, que também assina o presente termo,

achado certo e conforme com os registros existentes na Tesouraria no encerramento

do expediente.

Toritama-PE, 3L de Dezembro de 2O24,

1. JOÃO ALVES DE LIMA NETO

2 JOÃO LUCAS DA SILVA SOUSA

3 SALACIELY ANJOS FLORÊNCIO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SE

R
G

IO
 PR

O
C

O
PIO

 C
O

L
IN

 D
A

 SIL
V

A
 C

A
R

V
A

L
H

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 63292855-ff50-4e4c-bdb6-c41ac3e0eb8e